АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019  № 79
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в МО Город Шлиссельбург,
замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в МО Город Шлиссельбург, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению.

2.  Постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 25.10.2010 № 266 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО Шлиссельбургское городское поселение, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           А.А. Рогозин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург
от 27.02.2019 № 79
(приложение)

Перечень

должностей муниципальной службы в МО Город Шлиссельбург,
замещение которых связано с коррупционными рисками
Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций, предоставление государственных услуг гражданам и организациям, осуществление контрольных и надзорных мероприятий, подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.), управление государственным имуществом, осуществление государственных закупок либо выдачу лицензий и разрешений, хранение и распределение материально-технических ресурсов:

1. Высшие должности муниципальной службы:

·  глава администрации МО Город Шлиссельбург;

2.  Главные должности муниципальной службы:

·  заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по местному самоуправлению и правовым вопросам;

·  заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту;
· заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по общим вопросам;
·  председатель Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург;

3.  Ведущие должности муниципальной службы:

·  начальник отдела учета и отчетности - главный - бухгалтер администрации
МО Город Шлиссельбург;
· начальник отдела управления делами администрации МО Город Шлиссельбург;
· начальник отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург.
4.  Старшие должности муниципальной службы:
- главный специалист отдела учета и отчетности администрации МО Город Шлиссельбург;
- главный специалист-юрист отдела управления делами администрации МО Город Шлиссельбург;

- главный специалист отдела управления делами администрации МО Город Шлиссельбург;

- главный специалист отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург;

- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО Город Шлиссельбург;

- ведущий специалист - главный бухгалтер Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург;
- ведущий специалист Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург;

- ведущий специалист отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург;
- ведущий специалист военно-учетного стола администрации МО Город Шлиссельбург.